АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.10.2023 с. Николаевка № 12-р

О проведении пробных топок и начале отопительного сезона
2023-2024 годов для учреждений культуры Николаевского

сельсовета

В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003 года
№131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации N 354 от 06.05.2011 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов» (с изменениями, внесёнными постановлением Правительства
РФ от 25.12.2015 года № 1434 ):

* 1. Отопительный сезон 2023-2024 годов на территории Николаевского
сельсовета считать открытым с 10 октября 2023 года. Возобновить
теплоснабжение некоторых объектов учреждений культуры на
территории МО Николаевский сельсовет Саракташского района с
10 октября 2023 г.

2. Рекомендовать руководителям учреждений приступить к отпуску
теплоносителя с 10 октября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте: http://nikolaevkaadm.ru

/ [ / /  АДМИНИСТРАЦИЯ yA
Глава муниципального образования _ * *

||Шиколаевский сельсовет Т.В. Калмыкова

Разослано;.. Адми i шстрации района, прокурору, в дело

http://nikolaevkaadm.ru